

(Paramos panaudojimo ataskaitos forma)

**PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA**

Ataskaitos pateikimo data: 2021.03.25

**1. INFORMACIJA APIE PARAMOS GAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ**

Paramos gavėjo pavadinimas	VšĮ „Krepšinio klubas Lietkabelis“
Paramos gavėjo kodas	301048677
Projekto, kuriam skirta parama, pavadinimas (toliau – Paramos projektas)	Sportinės aprangos, ekipiruotės ir sportinės avalynės įsigijimas
Paramos sutarties pasirašymo data ir numeris	2020-08-14 nr. 010-167
Paramos projekto pradžios data	2020.08.16
Paramos projekto pabaigos data	2021.03.21
Bendra paramos projekto vertė, Eur	<b>10 000</b>
UAB „Aukštaitijos vandenys“ skirta paramos suma, Eur	<b>10 000</b>
UAB Aukštaitijos vandenys“ skirtos paramos <b>panaudota</b> suma, Eur	<b>10 000</b>

**2. INFORMACIJA APIE PARAMOS PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ IR VIEŠINIMĄ**

Panevėžio „Lietkabelio“ krepšinio komanda 2020/2021 sezonui pradėjo ruoštis 2020 m. rugpjūčio mėnesį. Užtikrinant sklandų ir profesionalų komandos pasiruošimą artėjančio sezono rungtynėms, buvo įsigyta treniruočių ir sportinė apranga, treningai, kita būtina ekipuotė, taip pat krepšinio avalynė treniruotėms ir rungtynėms. Dalyvavimui Lietuvos krepšinio lygos, Karaliaus Mindaugo taurės ir Europos taurės varžybose buvo įsigyta varžybinė apranga ir apšilimo marškinėliai, kuri atitiko varžybų nuostatus. Europos taurės turnyro grupės etape „Lietkabelis“ užėmė V vietą, o Karaliaus Mindaugo Taurės turnyre pateko į finalą ir užėmė II vietą. Lietuvos krepšinio lygos pirmenybėse „Lietkabelis“ ir toliau kovoja dėl aukščiausių apdovanojimų.

Projekto vykdymo laikotarpiu „Lietkabelio“ krepšinio komanda dalyvavo Lietuvos krepšinio lygos, Karaliaus Mindaugo taurės, Europos taurės ir Raimundo Sargūno taurės turnyruose. Vyko glaudus bendradarbiavimas su Panevėžio m. ir rajono gimnazijomis. Populiarintas aukšto meistriškumo krepšinis tarp Panevėžio miesto ir rajono gyventojų (ypač vaikų ir jaunimo). Kiek leido pandemijos apribojimai, siekta pritraukti kuo daugiau krepšinio aistruolių į „Lietkabelio“ rungtynes. Burta Panevėžio miesto ir rajono vieninga krepšinio bendruomenė, buvo skatinamas krepšinio populiarumas, vystomas vaikų užimtumo klausimas. Visos „Lietkabelio“ rungtynės buvo transliuojamos BTV, LRT+ arba DELFI TV.

Paramos davėjo ženklas buvo patalpintas [kklietkabelis.lt](http://kklietkabelis.lt) internetiniame puslapyje.

### 3. PARAMOS PROJEKTO BIUDŽETAS

Prašome pateikti informaciją apie paramos panaudojimą. Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešiniui.			
Išlaidų eilutės pavadinimas	Planuota išlaidų suma Eur	Faktiškai panaudota išlaidų suma Eur	Pastabos ir komentarai
Sportinė apranga, ekipuotė, sportinė apranga	10 000	10 000	
Suma iš viso:	10 000	10 000	

### TVIRTINIMAS

#### PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ ATASKAITĄ, PARAMOS GAVĖJAS PATVIRTINA, KAD:

- 1.1. ataskaitoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga;
- 1.2. paramos gavėjui yra žinoma, kad panaudojus paramą ne jos skyrimo tikslais, paramos davėjas gali reikalauti ją grąžinti teisės aktuose ir paramos sutartyje numatyta tvarka.

Ataskaitą teikiančio asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Martynas Purlys
Data	2021-03-25
Parašas	

